
                           令和 4 年 3 月 4 日 

関係者 各位               

                      特別養護老人ホーム 夢見ヶ崎 

                         施設長 清 水  完 敏 

 

特別養護老人ホーム 夢見ヶ崎新型コロナウィルス感染終息のご報告 

 

 日頃より、特別養護老人ホーム 夢見ヶ崎の施設運営につきましてご協力ご理解を賜

り、厚く御礼申し上げます。 

 当施設におきましては、1 月 31 日より 2 階フロア 2 名（入居者）3 階フロア 2 名（入

居者）職員 3 名の新型コロナウィルス陽性者が確認されていましたが、3 月 2 日（木）

をもって終息いたしましたのでご報告いたします。 

 ご利用者様・ご家族様並びに関係各所の皆様にはご心配とご迷惑をお掛けしました事

心からお詫び申し上げます。 

 今後とも、職員一同感染対策を徹底し感染防止に努めてまいりますので、どうぞよろ

しくお願い申し上げます。 


